
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA KŁODAWY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zmianami), art 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586), § 12 pkt. 2 oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr  LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej  w Kłodawie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
zmienionej: - Zarządzeniem Nr 4/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r., - Zarządzeniem Nr 10/2024 z dnia 
31 stycznia 2024 r., - Zarządzeniem Nr 12/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., - Zarządzeniem Nr 16/2024 z dnia 
29 lutego 2024 r., - Zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 11 marca 2024 r., - Zarządzeniem Nr 25/2024 z dnia 
22 marca 2024 r.,   oraz  - Uchwałą LXXXVI/600/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r., 
-Uchwałą LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r., -Uchwałą 
LXXXVIII/613/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 marca 2024 r.  dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2024 r. zwiększa się dochody  budżetu ogółem o kwotę 1 039 334,00 zł do 
kwoty 92 800 748,10 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 1 039 334,00 zł do kwoty 67 978 734,18  zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2024 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 039 334,00 zł do 
kwoty 103 825 947,18 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 1 039 334,00 zł do kwoty 64 775 297,18  zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwę ogólną w wys. 2 000,00 zł rozdysponowuje się w dz.852 rozdz. 85205 par. 4300 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kłodawy 
 

Piotr Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728DD52C-7744-467E-8FD5-0874DF97C48D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

801 Oświata i wychowanie 0,00 992 203,00 992 203,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 158 753,00 158 753,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 158 753,00 158 753,00

80104 Przedszkola 0,00 833 450,00 833 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 833 450,00 833 450,00

Razem: 0,00 992 203,00 992 203,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728DD52C-7744-467E-8FD5-0874DF97C48D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 781,00 47 131,00 102 912,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 023,00 1 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 023,00 1 023,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

55 781,00 12 000,00 67 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 781,00 12 000,00 67 781,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 34 108,00 34 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 108,00 34 108,00

Razem: 55 781,00 47 131,00 102 912,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728DD52C-7744-467E-8FD5-0874DF97C48D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 444 700,00 0,00 444 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 444 600,00 -3 824,00 440 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 600,00 -3 824,00 440 776,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 3 824,00 3 924,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 3 804,00 3 904,00

758 Różne rozliczenia 271 000,00 -2 000,00 269 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 271 000,00 -2 000,00 269 000,00

4810 Rezerwy 271 000,00 -2 000,00 269 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 938 951,00 992 203,00 2 931 154,00

80101 Szkoły podstawowe 1 349 425,00 -19 174,00 1 330 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 425,00 -20 000,00 1 303 425,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 826,00 26 826,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 200,00 158 753,00 193 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 158 753,00 193 953,00

80104 Przedszkola 124 500,00 833 250,00 957 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 500,00 833 250,00 957 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 423 000,00 20 000,00 443 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 423 000,00 20 000,00 443 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

826,00 -826,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 826,00 -826,00 0,00

80195 Pozostała działalność 6 000,00 200,00 6 200,00

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 -300,00 5 200,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 500,00 2 000,00 4 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 639 000,00 0,00 639 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 235 000,00 7 000,00 242 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 7 000,00 242 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 000,00 -7 000,00 397 000,00

4260 Zakup energii 404 000,00 -7 000,00 397 000,00

Razem: 3 296 151,00 992 203,00 4 288 354,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728DD52C-7744-467E-8FD5-0874DF97C48D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 47 131,00 47 131,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 023,00 1 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 023,00 1 023,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 12 000,00 12 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 34 108,00 34 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 108,00 34 108,00

Razem: 0,00 47 131,00 47 131,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728DD52C-7744-467E-8FD5-0874DF97C48D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA KŁODAWY z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


